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LAUSUNTO 
 
Viite: LAUSUNTOPYYNTÖ LUONNOKSESTA LAIKSI ELÄINTEN HYVINVOINNISTA JA 
 LAEIKSI ERÄIDEN SIIHEN LIITTYVIEN LAKIEN MUUTTAMISESTA  
 ( VN/12277/2021) 
 
Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi eläinten hyvinvoinnista ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi 
liittyen Suomen Mehiläishoitajain Liitto, SML ry esittää lausuntonaan seuraavaa: 

Pyydämme, että: 

1) lain eläinten hyvinvoinnista liitteen I eläinlistaan lisätään tarhamehiläinen tai 
tarhamehiläisyhteiskunnat 

2) lakiin lisättäisiin, että mehiläisyhteiskuntia (=mehiläispesiä) ei saa jättää hoitamatta 
luontoon ja kuolleet pesät pitää poistaa luonnosta 
Perustelut:   

 tahramehiläinen ei ole luonnonvarainen eläin Suomessa ja siksi tarhamehiläis-
yhteiskunnat vaativat osaavan henkilön hoitotoimenpiteitä. Ne eivät pärjää Suomen 
talvessa ilman syksyistä sokeriruokintaa, jos yhteiskunta ei ole saanut kerättyä 
riittävästi hunajaa talvea varten. 

 Suomessa tarhataan noin 70 000 mehiläisyhteiskuntaa, ja useat sadat yritykset saavat 
mehiläishoidosta pää- tai merkittävää sivutuloa. 

 tarhamehiläisyhteiskuntia tarhataan mehiläistarhoilla, jotka sijaitsevat 
mehiläistarhaukseen sopivilla paikoilla luonnossa. Tarha ei ole rajattu alue, vaan 
mehiläiset pääsevät vapaasti lentämään tarhaa ympäröivällä alueella kerätäkseen 
ravintoa yhteiskuntansa tarpeisiin. 

 heikentyneet yhteiskunnat (hylätyt, hoitamattomat ja kuolleet) voivat vaarantaa 
lähialueen mehiläistarhauksen. Vahvat yhteiskunnat voivat huonona satoaikana 
ryöstää heikentyneen tai kuolleen yhteiskunnan jäljellä olevat ruokavarat ja näin 
altistua esimerkiksi esikotelomätätaudille, joka on valvottava eläintauti. 

 hoitamattomat mehiläiset voivat aiheuttaa vaaraa myös ihmisille, koska hylätty tai 
hoitamaton yhteiskunta saattaa muuttua vihaiseksi ja siitä saattaa lähteä parvia 
rakennuksiin.  

 harvakseltaan on tietoomme tullut tapauksia, jossa kuolleita tai heikkoja pesiä on 
jätetty luontoon. Nämä aiheuttavat suuren tautivaaran lähialueilla oleville muille 
mehiläistarhoille. 
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